
 

 

 

 

 

 

 

 

Ve dne 7.- 8.5. 2011 se v Okounově na okrese Chomutov uskutečnily tradiční závody 

minikár,tentokrát jako Evropský pohár(1.den) v neděli(2.den) se jel další závod jako Pohár ČR a soutěžilo 

se i o Putovní pohár města Klášterce nad. Ohří.. 

 

    Jako tradiční spolupořadatelé již po dlouhých 10 let obstáli  ZO AVZO ARK Klášterec n./O.,AČR 

Kadaň a Dům dětí a mládeže Klášterec n./O 

    Na zahájení,pod vlajkami ČR,EU,AVZO,AČR a obce Okounov zazněla státní hymna ČR a na 

počest slovenských účastníků též hymna slovenská. 

    Záštitu převzali poslanec EP ing.Jaromír Kohlíček CSc a PaedDr..Václav Homolka, 

senátor PČR za okres Chomutov.Oba jmenovaní  věnovali věcné ceny v celkové hodnotě 12.000,-Kč,které 

také osobně předávali.Velice atraktivní byl Putovní pohár Jar.Kohlíčka pro nejmladšího závodníka, jehož 

držitelem se stal 5 letý René Juda,z MK Velešín,Jihomoravský kraj. 

    Sobotního EP se zúčastnilo celkem 67 jezdců,z toho 2 jezdci ze SR (AMK Drotovňa Hlohovec),o 

PČR se utkalo 62 jezdců.Z tohoto počtu závodilo celkem 20 dívek.    Zastoupeno bylo 8 krajů,které byly 

representovány 14 minikárkluby.Ústecký kraj byl representován 2 MK a to Kadaň a Litoměřice. 

 

    Závody se jely dle zásad zveřejněných v ročence Svazu minikár celkem v 6 kategoriích 

a to M1 (4-8 let),M2 (9-12 let),M3 )13-16 let),M3D(dívky do 18 let),M4 (chlapci do 21 let) a M5 (do 99 let). 

Vítězi v jednotlivých kategoriích se stali: 

M-1:   1.Gabriška Ondřej        - Velešín    JM 

           2.Slavíková Eliška        - M.Boleslav   StČ 

           3.Najman Jan               - M.Boleslav 

M-2:   1.Kubín Dominik         - M.Boleslav 

           2.Šimůnek Jan             - M.Boleslav 

           3.Schieber Filip           - M.Boleslav 

M -3:  1.Charvát Marek          - Velešín 

           2. Tejkl Jan                  - M-Boleslav 

           3. Burian Tomáš          - M.Boleslav 

M-3D:1. Pokorná Markéta     - Kadaň UL 

           2.Balačíková Michaela  - Hlubočky   JM 

           3.Kubínová Adriana      - M.Boleslav 

M-4:   1. Moselská Kateřina    - M.Boleslav 

           2. Novosad Milan          - M.Boleslav 

           3. Opolská Marcela       - Oloví      KV 

M-5:   1.Cepák David              - Č.Krumlov   JČ 

           2. Charvát Karel           - Velešín 

           3. Pospíchal Luděk       - Litoměřice  UL 

Jezdci Gabriška Ondřej,,Kubín Dominik,Charvát Marek,Pokorná Markéta,Balačíková Michaela a 

Pospíchal Luděk si podrželi svá místa i v Poháru ČR,držitelkou Putovního poháru města Klášterce se stala 

Opolská Marcela z MK Oloví z kraje KV. 

     Jako předseda AVZO v ÚK oceňuji organizítorský podíl ZO AVZO Klášterec,která pod předsednictvím 

Jar. Vitáska patří mezi ty ZO,které dlouhodobě produkují zábavu i sportovní prožitky pro širokou 

veřejnost. 

. 

Zpracoval:  Václav Chábera, 

                                                                     předseda KV AVZO ÚK 

 



 


